
KULTURA
V POLICI NAD METUJÍ
ÚNOR 2020
Pellyho domy 
FARNÍ PLES
Sobota 1. 2. 2020 od 20:00 / Sál Pellyho domů

POLICKÁ UNIVERZITA 
VOLNÉHO ČASU
Úterý 11. 2. 2020 od 14:30
Úterý 25. 2. 2020 od 14:30/ Sál Pellyho domů
Další termíny: 24. 3. / 28. 4. / 12. 5. / 26. 5. 2020
Účastnický poplatek: 400 Kč / cyklus šesti 
přednášek nebo 90 Kč / přednáška

HASIČSKÝ BÁL
Sobota 15. 2. 2020 od 20:00 / Sál Pellyho domů
Pořádá SDH Pěkov.

DRÁTOVÁNÍ - LAPAČ SNŮ
Čtvrtek 20. 2. 2020 od 17:00 
/ Konferenční místnost Pellyho domů
Tvoření s Lenkou Vítkovou Kozárovou.  
Rezervace nutná předem na tel. 724 924 863. 
Cena: 180 Kč / osoba 

   
Kolárovo divadlo
O KŘIŠŤÁLOVÉM SRDCI
Středa 5. 2. 2020 od 18:00
CziDivadlo Praha
Hraná pohádka o dvou sestrách, dobrosrdečné 
a milé Alžbětce a chamtivé Agátě. O tom, jak se 
z bojácné Alžbětky stává statečné děvče, které 
nepodléhá zlu a vítězí. Pohádka pro děti od 3 do 
11 let. Délka představení cca 60 minut.  
Vstupné: 60 Kč

SVĚTÁCI
Sobota 8. 2. 2020 od 19:00
Repríza v podání Divadelního spolku Kolár. 
Vstupné: 140 / 120 Kč

SNOWMAN TREK
Čtvrtek 13. 2. 2020 od 18:00
Projekce fotografa, publicisty a cestovatele Jana 
Hocka. Snowman trek je pro svou náročnost a 
dlouhý pohyb v krajině bez civilizace určen pro 
zkušené horaly a milovníky trekingu.  
Vstupné: 80 Kč

PLAVÁČEK
Neděle 23. 2. 2020 od 18:00 - premiéra
Pátek 28. 2. 2020 od 18:00 - repríza
Sobota 29. 2. 2020 od 18:00 - derniéra
Autorský muzikál na motivy pohádky Tři zlaté 
vlasy děda Vševěda. Na představení se společně 
podílejí žáci a učitelé všech oborů ZUŠ Police n. 
Metují, aby oslavili 30. výročí založení školy.
Vstupné: 120 / 100 Kč

Kino / Kolárovo divadlo

PŘES PRSTY
Čtvrtek 6. 2. 2020 od 19:00
Komedie o lásce pod volejbalovou sítí a hlavně o 
tom, že člověk sice udělá hodně chyb, ale přesto 
vždycky přijde od života nová šance.
Komedie / Sportovní. Česko, 2019, 101 min.
Vstupné: 80 Kč / 70 Kč držitelé PellyKarty

OVEČKA SHAUN VE FILMU: 
FARMAGEDDON
Úterý 18. 2. 2020 od 18:00
Blízké setkání třetího druhu s nejoblíbenějším 
ovčím stádem.  
Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie / 
Sci-Fi. Velká Británie, USA, Francie, 2019, 86 min.
Vstupné: 70 Kč 

 Ostatní akce

KARNEVAL NA SNĚHU / 
NA LEDĚ
Sobota 8. 2. 2020 nebo 
neděle 9. 2. 2020 od 14:00
Karneval na lyžařském vleku Nebíčko nebo na 
kluzišti. Uskuteční se v závislosti na klimatických 
podmínkách.

POLICE PLNÁ STRAŠIDEL
Sobota 22. 2. 2019, registrace od 15:00  
ve foyer Kolárova divadla
Šifrovací závod pro skautské hlídky i širokou 
veřejnost bez věkového omezení. Předpokládaný 
start první hlídky v 16:15. Při registraci do 10. 2. 
2020 startovné 50 Kč/hlídka, na místě 150 Kč/
hlídka. Více na http://skalaci.skauting.cz/akce-
roveri/202 

Muzeum papírových 
modelů
VOLNÝ VSTUP DO MUZEA
Pondělí 3. 2. 2020 od 11:00 do 17:00
V první pondělí v měsíci mimo prázdniny je už 
tradičně otevřeno Muzeum pro všechny zájemce 
ZDARMA

VALENTÝNSKÁ DÍLNA
Pátek 14. 2. 2020 od 16:00
/ Muzeum papírových modelů
Přijďte oslavit svátek zamilovaných! Můžete 
si odnést originální zamilovaný rámeček na 
fotografie nebo květiny vyrobené z kartonů od 
vajec. Dílnu vede lektorka Markéta Maršíková.
Vstupné: 30 Kč

MUZEUM DĚTEM
Sobota 22. 2. - Neděle 23. 2. 2020  
/ Muzeum papírových modelů
Interaktivní dílnička v expozici Muzea! Nechte se 
vtáhnout do světa z papíru a odneste si kromě 
jedinečného zážitku i originální suvenýr.

ZDENĚK ODL: SVĚT MOTÝLŮ 
27. 2. - 29. 3. 2020 / Zelený domeček
Výstava fotografií známého polického fotografa. 
Barevný svět motýlů v přímém přenosu. 
Vernisáž: čtvrtek 27. 2. 2020 od 18:00

ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY 
MUZEA PAPÍROVÝCH MODELŮ
Pondělí, čtvrtek a pátek: 11:00 -17:00, Sobota, 
neděle, svátky, prázdniny: 9:00 - 17:00
Úterý, středa: zavřeno. 
O víkendu 29. 2. a 1. 3. 2020 bude Muzeum kvůli 
reinstalaci expozice pro veřejnost uzavřeno!

Divadelní klub
Rezervace míst a více informací k akcím  
na tel. 604 965 844 nebo na  
       divadelniklubpolicenadmetuji/

NÁVRAT DO STŘEDOVĚKU
Sobota 1. 2. 2020 od 17:00

SVATEBNÍ VÝSTAVA
Sobota 15. 2. 2020 od 10:00 do 16:00
Vstupné: 70 Kč / VIP Vstupné: 200 Kč

MAŠKARNÍ MERENDA
Sobota 22. 2. 2020 od 19:00

Připravujeme
POHÁDKOVÝ KARNEVAL
Neděle 1. 3. 2020 od 14:00 / Sál Pellyho domů

KDO JE PAN SCHMITT?
Pondělí 2. 3. 2020 od 19:00 
/ Kolárovo divadlo
Hrají: Jaromír Nosek, Jitka Ježková, Vasil Fridrich, 
Denny Ratajský, Lukáš Rous, Filip Cíl a Lukáš 
Štěpánek. Vstupné: 550 / 520 Kč

LÉKAŘI BEZ HRANIC
Pátek 6. 3. 2020 od 18:00 hod 
/ Sál Pellyho domů
Vstupné bude věnováno organizaci Lékaři bez 
hranic. Vstupné: dobrovolné

ČARODĚJKY V KUCHYNI
Pátek 24. 4. 2020 od 19:00 hod 
/ Kolárovo divadlo
Hrají: Michaela Dolinová, Veronika Žilková / 
Sandra Pogodová, Ladislav Ondřej / Vincent 
Navrátil, Milan Duchek. Vstupné: 390 Kč

Pr
od

ej
 v

st
up

en
ek

 v
 In

fo
rm

ač
ní

ch
 c

en
tr

ec
h 

v 
Po

lic
i n

ad
 M

et
uj

í (
t. 

49
1 4

21
 5

01
), 

Te
pl

ic
íc

h 
na

d 
M

et
uj

í (
t. 

49
1 5

81
 19

7)
 a

 N
ác

ho
dě

 (t
. 4

91
 4

62
 0

60
), 

po
ku

d 
ne

ní
 u

ve
de

no
 ji

na
k.

Pr
ov

oz
ní

 d
ob

a 
IC

 P
ol

ic
e 

na
d 

M
et

uj
í -

 P
el

ly
ho

 d
om

y:
 p

on
dě

lí,
 s

tře
da

: 9
:0

0–
11

:3
0 

a 
12

:0
0–

17
:0

0,
 ú

te
rý

, č
tv

rte
k,

 p
át

ek
: 9

:0
0–

11
:3

0 
a 

12
:0

0–
15

:0
0.

TISKOVÉ CHYBY VYHRAZENY 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

„Upozorňujeme návštěvníky akcí pořádaných 
Pellyho domy, že organizátor bude  

z vybraných akcí pořizovat audiovizuální 
záznam, který bude sloužit pro jeho vlastní, 

nekomerční, potřeby.“www.pellyhodomy.cz


